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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
13:30 曇 25.0 51.0 南南西 3.0m/sec.
14:00 曇 25.0 54.0 南東 0.9m/sec.
15:00 雨 24.0 64.0 南東 0.9m/sec.
16:00 雨 23.0 59.0 南南東 2.0m/sec.
17:00 雨 22.0 62.0 西 0.7m/sec.

平成28年度　第5回（45回）チャレンジ記録会茅野
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主 催 茅野市陸上競技協会                                                        
共 催 特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後 援 茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主 管 茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/25 男子 野々村 一人(1) 1.70 中島 明佳(1) 1.60

走高跳 高校生･茅野高 高校生･長工高
06/25 駒村 牧(4) 6.38(-0.2)

走幅跳 一般･松本歯科大
06/25 山口 諒偲(2) 13.28(0.0) 中村妥偉也(2)11.55(-0.7) 竹田 昌史(1) 11.04(0.0) 松山 蒼(1) 10.58(+1.9)

三段跳 高校生･上田東高 高校生･長工高 高校生･長工高 高校生･長工高
06/25 上原 隆伸 10.88 中島 公徳 9.64

砲丸投(7.260kg) 一般･ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
06/25 中学男子 林 泰希(3) 23.14 中島 啓貴(3) 24.25 有賀 匠吾(2) 24.33 今井 頼人(1) 24.51 松田 蓮太郎(3) 25.07 小林 光輝(3) 25.08 泰永 新(2) 25.14 深井 成志朗(3) 25.42

200m 中学生･辰野中 中学生･篠ﾉ井西中 中学生･辰野中 中学生･辰野中 中学生･岡谷東部中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･波田中 中学生･東御東部
06/25 井内 一朗(3) 4,32.34 中嶋 紀彰(3) 4,33.29 北澤 俊弥(2) 4,35.64 原山 歩夢(3) 4,36.35 柳澤 光(3) 4,39.41 久保田 祐梨(3) 4,39.77 安藤 雅陽(2) 4,40.91 西澤 佑真(3) 4,42.01

1500m 中学生･箕輪中 中学生･ISｼﾞｭﾆｱ 中学生･中野平 中学生･川中島中 中学生･上諏訪中 中学生･箕輪中 中学生･駒ヶ根東中 中学生･篠ﾉ井西中
06/25 塚田 千紘(3) 1.65 小椋 夢人(3) 中学生･箕輪中 1.55 北原 大雅(3) 1.55 太田 岳(3) 1.55 大淵 翔也(3) 1.55 中山 晃希(3) 1.50 西山 星輝(3) 1.50

走高跳 中学生･岡谷東部中 丸山 怜治(3) 中学生･箕輪中 中学生･伊那東部中 中学生･宮田中 中学生･永明中 中学生･岡谷西部中 中学生･箕輪中
06/25 安部 公士郎(3) 4.20 菊池 樹輝(3) 3.30 平出 雄彩(1) 2.00

棒高跳 中学生･原中 中学生･原中 中学生･原中
06/25 武井孝史朗(3)6.10(-1.0) 小林 蓮(3) 5.56(+0.9) 小松 航大(3) 5.52(+0.9) 福澤 稜也(3) 5.37(+0.8) 二見 優輝(2) 5.32(0.0) 小平 桜雅(2) 5.24(+0.1) 古里 友吾(2) 5.13(-2.2) 坪井 康生(2) 5.12(+0.4)

走幅跳 中学生･岡谷西部中 中学生･諏訪西中 中学生･伊那東部中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･永明中 中学生･岡谷西部中 中学生･諏訪西中 中学生･野沢中
06/25 永田 智哉(2) 9.91 田中 耀介(3) 8.18 伊藤 浩樹(2) 7.65 白鳥 和弥(2) 7.50 武井 謙汰(2) 7.49 竹内 大輔(2) 7.08 有村 凌空(1) 6.94 山田 和弥(2) 6.28

砲丸投(5.000kg) 中学生･岡谷西部中 中学生･長峰中 中学生･長峰中 中学生･箕輪中 中学生･岡谷西部中 中学生･高森中 中学生･王滝中 中学生･岡谷西部中



決勝 6月25日 15:20

野々村 一人(1) 高校生
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 茅野高
中島 明佳(1) 高校生
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長工高

決勝 6月25日 14:30

森尾 正照 山梨 記録なし
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

決勝 6月25日 15:50

駒村 牧(4) 一般   6.21   6.25   6.38    6.38 
ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ 松本歯科大   -0.2   +0.2   -0.2    -0.2

決勝 6月25日 13:30

山口 諒偲(2) 高校生  13.28    X    X   13.28 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 上田東高    0.0     0.0
中村 妥偉也(2) 高校生  11.55  11.28  11.41   11.55 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長工高   -0.7    0.0   +0.2    -0.7
竹田 昌史(1) 高校生    X  11.04  10.18   11.04 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 長工高    0.0   +1.2     0.0
松山 蒼(1) 高校生  10.27    X  10.58   10.58 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長工高   -1.3   +1.9    +1.9

決勝 6月25日 14:30

上原 隆伸 一般
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

4 1  1164

2 3  1151

3 2  1163

記録 備考
1 4  1804

-3-

男子

三段跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子

棒高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考2m30
1     2

XXX

男子

砲丸投(7.260kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

10.58 10.64

-3- -4- -5- -6-

 9.64  9.55

記録 備考
1 2    15

10.76 10.86 10.88

  X   9.64 

  X  10.88 

2 1    14
 9.35   X   X

男子

走高跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

O XO

記録 備考1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75
1 2    22

- O O XXX  1.70

2 1  1167
XO XO XO XXX  1.60

男子

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 1     3

-3- -4- -5- -6-



決勝 6月25日 14:45

[ 1組] 風速 -2.3 [ 2組] 風速 -0.1

 1 中島 啓貴(3) 中学生     24.25  1 倉田 隼誠(1) 中学生     28.68 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 篠ﾉ井西中 ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那中

 2 中村 悠汰(3) 中学生     27.13  2 菊池 優太(3) 中学生     29.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中 ｷｸﾁ ﾕｳﾀ 岡谷南部

 3 中沢 颯希(1) 中学生     28.93  3 伊藤 蒼眞(1) 中学生     30.05 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属

 4 西澤 駿(2) 中学生     31.31  4 小倉 快心(1) 中学生     30.07 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝ 上諏訪中 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂中

 5 内藤 輝(1) 中学生     32.25  5 諏訪 玲二(1) 中学生     30.45 
ﾅｲﾄｳ ｶｸﾞﾔ 野沢中 ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中

 6 阿部 優汰(1) 中学生     34.30  6 笠原 克希(1) 中学生     30.76 
ｱﾍﾞ ﾕｳﾀ 野沢中 ｶｻﾊﾗ ｶﾂｷ 長峰中
鷹野 羽也斗(1) 中学生  7 赤木 将士(1) 中学生     30.79 
ﾀｶﾉ ﾊﾔﾄ 野沢中 ｱｶｷﾞ ﾏｻﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
柴田 凌空(2) 中学生 坂口 洋輔(3) 中学生
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中 ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -0.7

 1 山口 大貴(2) 中学生     26.07  1 深井 成志朗(3) 中学生     25.42 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢中 ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部

 2 宮澤 喬佑(2) 中学生     26.12  2 大平 雄斗(2) 中学生     25.97 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部中 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ 緑ヶ丘中

 3 小林 大源(2) 中学生     27.67  3 金子 昂星(2) 中学生     26.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｹﾞﾝ 上諏訪中 ｶﾈｺ ｺｳｾｲ 緑ヶ丘中

 4 渡辺 圭尚(2) 中学生     28.34  4 小山 宗一朗(2) 中学生     26.87 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野中 ｺﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 長峰中

 5 岩波 克飛(1) 中学生     28.62  5 出川 侑暉(3) 中学生     26.89 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高社中

 6 井原 隆基(1) 中学生     29.68  6 村澤 和真(2) 中学生     27.25 
ｲﾊﾗ ﾘｭｳｷ 緑ヶ丘中 ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘中

 7 矢﨑 灯夜(1) 中学生     30.68  7 小出 大地(2) 中学生     28.99 
ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中 ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

 8 折井 優樹(3) 中学生     29.01 
ｵﾘｲ ﾕｳｷ 永明中

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 -0.2

 1 泰永 新(2) 中学生     25.14  1 小林 光輝(3) 中学生     25.08 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 緑ヶ丘中

 2 滝澤 海(2) 中学生     26.85  2 大澤 昂祈(3) 中学生     25.63 
ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東中 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那中

 3 吉沢 雄人(2) 中学生     26.90  3 徳竹 諒真(3) 中学生     25.81 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森中 ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ 川中島中

 4 上條 泰斗(2) 中学生     27.76  4 小澤 拓哉(2) 中学生     26.18 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東中
一之瀬 大介(2) 中学生  5 浦野 亜武(2) 中学生     26.51 
ｲﾁﾉｾ ﾀﾞｲｽｹ 上諏訪中 ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪中
古畑 秀都(2) 中学生 長谷川 渡(3) 中学生
ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ 穂高西

佐野 希汐(2) 中学生
ｻﾉ ｷｾｷ 茅野東部

[ 7組] 風速 -0.9 [ 8組] 風速 +2.0

 1 市瀬 嵩唯(2) 中学生     25.45  1 林 泰希(3) 中学生     23.14 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森中 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中

 2 立石 幸祐(3) 中学生     25.66  2 有賀 匠吾(2) 中学生     24.33 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野中

 3 工藤 利季(3) 中学生     25.87  3 今井 頼人(1) 中学生     24.51 
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中 ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中

 4 小島 力(3) 中学生     26.77  4 松田 蓮太郎(3) 中学生     25.07 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社中 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中

 5 小林 尚矢(3) 中学生     32.08  5 浅野 圭太(3) 中学生     25.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中 ｱｻﾉ ｹｲﾀ 高社中
林 雅斗(2) 中学生  6 吉江 光司(3) 中学生     25.63 
ﾊﾔｼ ﾏｻt 駒ヶ根東中 ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野中
中根 颯亮(3) 中学生  7 大森 才稀(2) 中学生     26.00 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵中 ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部中

神谷 宗尭(2) 中学生
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中

中学男子

200m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

4  5872

2  5860

6  5856

1  4070

8  7719

7  4076

8     53  4075
欠場

5  7780

順 ﾚｰﾝ No.

5  7942

4  7724

3  7620

所属名 記録／備考
6  8082

2  7840

7  8221

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  4410
欠場欠場

4  7648

所属名 記録／備考
7  4095

5  7841

6  7722

1  7982

5  8277

2  8590

3  7793

順 ﾚｰﾝ No.

4  8605

7  5158

8  8603

氏  名 所属名 記録／備考
3  4405

2  8598

6  7864

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  7796

5  8271

所属名 記録／備考
2  7400

欠場

7  8399

4  7403

No. 氏  名 所属名

8  7401
欠場

順

3  7716

3  8074

2  5968

記録／備考
8  8596

ﾚｰﾝ

6  7992

4  6610

7  8250

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

欠場
5  7870

欠場

4  7856

所属名 記録／備考
7  8400

2  7859

3  4090

5  5157

3  8130

6  8273
欠場

8  6485

順 ﾚｰﾝ No.

6  7950

2  5153

8  7980

氏  名 所属名 記録／備考
4  7977

1  7976

5  7644

7  7996
欠場

欠場



   1 林 泰希(3) 中学生 辰野中     23.14 (+2.0)   8   1
   2 中島 啓貴(3) 中学生 篠ﾉ井西中     24.25 (-2.3)   1   1
   3 有賀 匠吾(2) 中学生 辰野中     24.33 (+2.0)   8   2
   4 今井 頼人(1) 中学生 辰野中     24.51 (+2.0)   8   3
   5 松田 蓮太郎(3) 中学生 岡谷東部中     25.07 (+2.0)   8   4
   6 小林 光輝(3) 中学生 緑ヶ丘中     25.08 (-0.2)   6   1
   7 泰永 新(2) 中学生 波田中     25.14 (-1.4)   5   1
   8 深井 成志朗(3) 中学生 東御東部     25.42 (-0.7)   4   1
   9 市瀬 嵩唯(2) 中学生 高森中     25.45 (-0.9)   7   1
  10 浅野 圭太(3) 中学生 高社中     25.60 (+2.0)   8   5
  11 大澤 昂祈(3) 中学生 伊那中     25.63 (-0.2)   6   2
  11 吉江 光司(3) 中学生 辰野中     25.63 (+2.0)   8   6
  13 立石 幸祐(3) 中学生 長峰中     25.66 (-0.9)   7   2
  14 徳竹 諒真(3) 中学生 川中島中     25.81 (-0.2)   6   3
  15 工藤 利季(3) 中学生 野沢中     25.87 (-0.9)   7   3
  16 大平 雄斗(2) 中学生 緑ヶ丘中     25.97 (-0.7)   4   2
  17 大森 才稀(2) 中学生 伊那東部中     26.00 (+2.0)   8   7
  18 山口 大貴(2) 中学生 野沢中     26.07 (-0.5)   3   1
  19 宮澤 喬佑(2) 中学生 岡谷東部中     26.12 (-0.5)   3   2
  20 金子 昂星(2) 中学生 緑ヶ丘中     26.13 (-0.7)   4   3
  21 小澤 拓哉(2) 中学生 駒ヶ根東中     26.18 (-0.2)   6   4
  22 浦野 亜武(2) 中学生 箕輪中     26.51 (-0.2)   6   5
  23 小島 力(3) 中学生 高社中     26.77 (-0.9)   7   4
  24 滝澤 海(2) 中学生 駒ヶ根東中     26.85 (-1.4)   5   2
  25 小山 宗一朗(2) 中学生 長峰中     26.87 (-0.7)   4   4
  26 出川 侑暉(3) 中学生 高社中     26.89 (-0.7)   4   5
  27 吉沢 雄人(2) 中学生 高森中     26.90 (-1.4)   5   3
  28 中村 悠汰(3) 中学生 篠ﾉ井西中     27.13 (-2.3)   1   2
  29 村澤 和真(2) 中学生 緑ヶ丘中     27.25 (-0.7)   4   6
  30 小林 大源(2) 中学生 上諏訪中     27.67 (-0.5)   3   3
  31 上條 泰斗(2) 中学生 波田中     27.76 (-1.4)   5   4
  32 渡辺 圭尚(2) 中学生 辰野中     28.34 (-0.5)   3   4
  33 岩波 克飛(1) 中学生 長峰中     28.62 (-0.5)   3   5
  34 倉田 隼誠(1) 中学生 伊那中     28.68 (-0.1)   2   1
  35 中沢 颯希(1) 中学生 篠ﾉ井西中     28.93 (-2.3)   1   3
  36 小出 大地(2) 中学生 駒ヶ根東中     28.99 (-0.7)   4   7
  37 折井 優樹(3) 中学生 永明中     29.01 (-0.7)   4   8
  38 菊池 優太(3) 中学生 岡谷南部     29.58 (-0.1)   2   2
  39 井原 隆基(1) 中学生 緑ヶ丘中     29.68 (-0.5)   3   6
  40 伊藤 蒼眞(1) 中学生 清陵附属     30.05 (-0.1)   2   3
  41 小倉 快心(1) 中学生 赤穂中     30.07 (-0.1)   2   4
  42 諏訪 玲二(1) 中学生 上諏訪中     30.45 (-0.1)   2   5
  43 矢﨑 灯夜(1) 中学生 永明中     30.68 (-0.5)   3   7
  44 笠原 克希(1) 中学生 長峰中     30.76 (-0.1)   2   6
  45 赤木 将士(1) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     30.79 (-0.1)   2   7
  46 西澤 駿(2) 中学生 上諏訪中     31.31 (-2.3)   1   4
  47 小林 尚矢(3) 中学生 長峰中     32.08 (-0.9)   7   5
  48 内藤 輝(1) 中学生 野沢中     32.25 (-2.3)   1   5
  49 阿部 優汰(1) 中学生 野沢中     34.30 (-2.3)   1   6

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 7977
 5860
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決勝 6月25日 16:00

[ 1組] [ 2組]

 1 西澤 佑真(3) 中学生   4,42.01  1 風間 悠矢(3) 中学生   5,05.71 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 篠ﾉ井西中 ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾔ 箕輪中

 2 大澤 寿騎(2) 中学生   5,08.12  2 木下 善(2) 中学生   5,10.74 
ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西中 ｷﾉｼﾀ ｾﾞﾝ 緑ヶ丘中

 3 井上 祐希(2) 中学生   5,09.33  3 大倉 聖矢(1) 中学生   5,14.31 
ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中 ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中

 4 両角 公輔(1) 中学生   5,26.68  4 柳澤 隼人(3) 中学生   5,18.62 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｺｳｽｹ 上諏訪中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 東御東部

 5 中村 耕太朗(2) 中学生   5,28.10  5 大滝 隼輝(1) 中学生   5,18.71 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西中 ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪中

 6 岩﨑 貴平(1) 中学生   5,31.47  6 清水 健至(2) 中学生   5,19.23 
ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森中 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中

 7 田辺 脩人(2) 中学生   5,39.64  7 小林 侑斗(2) 中学生   5,19.96 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森

 8 荒井 駿伸(1) 中学生   5,40.86  8 木内 万璃(1) 中学生   5,20.65 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中 ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属

 9 浅石 晴成(1) 中学生   5,50.05  9 小松 拓叶(1) 中学生   5,20.97 
ｱｻｲｼ ﾊﾙ 赤穂中 ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 諏訪中

10 矢﨑 智大(2) 中学生   5,51.97 10 有坂 泰希(1) 中学生   5,21.01 
ﾔｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 永明中 ｱﾘｻｶ ﾀｲｷ 野沢中

11 宮澤 隆之介(3) 中学生   5,52.46 11 小松 隼人(2) 中学生   5,26.26 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

12 川上 喬平(3) 中学生   5,54.20 12 西中山 裕(2) 中学生   5,26.64 
ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西中 ﾆｼﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 下諏訪中

13 松村 武諒(1) 中学生   5,55.41 13 野本 晃生(2) 中学生   5,30.68 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｹｱｷ 諏訪西中 ﾉﾓﾄ ﾃﾙｷ 岡谷北部

14 宮森 蓮(2) 中学生   5,56.90 14 篠原 良粋(1) 中学生   5,31.43 
ﾐﾔﾓﾘ ﾚﾝ 諏訪西中 ｼﾉﾊﾗ ﾗｲｷ 岡谷東部中

15 山﨑 陽太(2) 中学生   5,58.92 15 牧田 げんき(2) 中学生   5,32.31 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 箕輪中 ﾏｷﾀ ｹﾞﾝｷ 伊那中
福与 真生琉(1) 中学生 16 伊藤 涼平(2) 中学生   5,33.71 
ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 緑ヶ丘中 ｲﾄｳﾘｮｳﾍｲ 永明中
板倉 凌央(2) 中学生 17 山岸 稜(2) 中学生   5,45.14 
ｲﾀｸﾗ ﾘｮｳ 諏訪西中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳ 永明中
栁澤 樹(1) 中学生 田村 紘一(2) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 永明中 ﾀﾑﾗｺｳｲﾁ 永明中

平出 雄彩(1) 中学生
ﾋﾗｲﾃﾞ  ﾕｳｻ 原中

[ 3組]

 1 瀨戸 優孝(2) 中学生   4,56.00 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野中

 2 二見 拓輝(2) 中学生   5,01.64 
ﾌﾀﾐ ﾋﾛｷ 清陵附属

 3 石田 滉樹(2) 中学生   5,01.73 
ｲｼﾀﾞ ｺｳｼﾞｭ 伊那中

 4 日達 羽琉(1) 中学生   5,04.78 
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原中

 5 小澤 将大(3) 中学生   5,06.46 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野中

 6 國谷 真ノ介(2) 中学生   5,08.16 
ｸﾆﾔ ｼﾝﾉｽｹ 長峰中

 7 児玉 光輝(2) 中学生   5,08.39 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 上諏訪中

 8 酒井 応太(1) 中学生   5,08.41 
ｻｶｲ ｵｳﾀ 上諏訪中

 9 三井 晃太(2) 中学生   5,11.68 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 上諏訪中

10 神通川 和也(3) 中学生   5,12.33 
ｼﾞﾝﾂｳｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 岡谷南部

11 由澤 汐七(1) 中学生   5,12.59 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰中

12 市瀬 優樹(2) 中学生   5,12.63 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳｷ 緑ヶ丘中

13 返町 練(2) 中学生   5,13.24 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森

14 沓掛 蒼大(2) 中学生   5,13.71 
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中

15 唐澤 峻(1) 中学生   5,14.68 
ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野中
國井 駿太(2) 中学生
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中
木内 温斗(1) 中学生
ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢中
本島 尚緒(1) 中学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾅｵ 高森中
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[ 4組] [ 5組]

 1 原山 歩夢(3) 中学生   4,36.35  1 井内 一朗(3) 中学生   4,32.34 
ﾊﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ 川中島中 ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪中

 2 柳澤 光(3) 中学生   4,39.41  2 中嶋 紀彰(3) 中学生   4,33.29 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 征矢 快誠(2) 中学生   4,44.01  3 北澤 俊弥(2) 中学生   4,35.64 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平

 4 小松 隼(3) 中学生   4,48.59  4 久保田 祐梨(3) 中学生   4,39.77 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 箕輪中

 5 服部 広平(2) 中学生   4,49.66  5 安藤 雅陽(2) 中学生   4,40.91 
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾍｲ 上諏訪中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

 6 宮澤 薫(3) 中学生   4,51.58  6 小山 琉弥(3) 中学生   4,42.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部

 7 佐藤 真治(3) 中学生   4,52.27  7 島 謙介(2) 中学生   4,42.62 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野中 ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 8 芦部 冬馬(2) 中学生   4,53.28  8 池田 悠大(3) 中学生   4,42.80 
ｱｼﾍﾞ ﾄｳﾏ 宮田中 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島中

 9 中島 優太(3) 中学生   4,53.94  9 岩波 響介(2) 中学生   4,43.97 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 岡谷東部中 ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中

10 宮下 泰智(2) 中学生   4,58.06 10 伊藤 瑠真(3) 中学生   4,45.38 
ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東中 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原中

11 岩﨑 なつ希(3) 中学生   4,58.31 11 松村 光志(3) 中学生   4,46.38 
ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森中 ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那中

12 巻渕 勇人(3) 中学生   5,00.10 12 北山 虎太郎(3) 中学生   4,48.79 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾊﾔﾄ 岡谷南部 ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛中

13 藤森 大地(2) 中学生   5,01.81 13 荻原 拓海(3) 中学生   4,49.82 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾁ 諏訪西中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

14 滝沢 朋季(2) 中学生   5,03.44 14 池田 清隆(3) 中学生   4,50.63 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社中

15 金田 隼輔(3) 中学生   5,06.18 15 嶋本 和磨(3) 中学生   4,52.07 
ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂中 ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中

16 村岡 拓海(3) 中学生   5,11.38 16 斉藤 洸大(3) 中学生   4,55.61 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田中 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 大野川中
鎮西 翔(2) 中学生 宮下 日向(3) 中学生
ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂中 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂中
熊谷 澪(2) 中学生 椎名 一郎(2) 中学生
ｸﾏｶﾞｲ ﾚｲ ISｼﾞｭﾆｱ ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂中
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   1 井内 一朗(3) 中学生 箕輪中     4,32.34   5   1
   2 中嶋 紀彰(3) 中学生 ISｼﾞｭﾆｱ     4,33.29   5   2
   3 北澤 俊弥(2) 中学生 中野平     4,35.64   5   3
   4 原山 歩夢(3) 中学生 川中島中     4,36.35   4   1
   5 柳澤 光(3) 中学生 上諏訪中     4,39.41   4   2
   6 久保田 祐梨(3) 中学生 箕輪中     4,39.77   5   4
   7 安藤 雅陽(2) 中学生 駒ヶ根東中     4,40.91   5   5
   8 西澤 佑真(3) 中学生 篠ﾉ井西中     4,42.01   1   1
   9 小山 琉弥(3) 中学生 東御東部     4,42.42   5   6
  10 島 謙介(2) 中学生 駒ヶ根東中     4,42.62   5   7
  11 池田 悠大(3) 中学生 川中島中     4,42.80   5   8
  12 岩波 響介(2) 中学生 箕輪中     4,43.97   5   9
  13 征矢 快誠(2) 中学生 箕輪中     4,44.01   4   3
  14 伊藤 瑠真(3) 中学生 原中     4,45.38   5  10
  15 松村 光志(3) 中学生 伊那中     4,46.38   5  11
  16 小松 隼(3) 中学生 茅野北部中     4,48.59   4   4
  17 北山 虎太郎(3) 中学生 鉢盛中     4,48.79   5  12
  18 服部 広平(2) 中学生 上諏訪中     4,49.66   4   5
  19 荻原 拓海(3) 中学生 野沢中     4,49.82   5  13
  20 池田 清隆(3) 中学生 高社中     4,50.63   5  14
  21 宮澤 薫(3) 中学生 岡谷西部中     4,51.58   4   6
  22 嶋本 和磨(3) 中学生 茅野北部中     4,52.07   5  15
  23 佐藤 真治(3) 中学生 辰野中     4,52.27   4   7
  24 芦部 冬馬(2) 中学生 宮田中     4,53.28   4   8
  25 中島 優太(3) 中学生 岡谷東部中     4,53.94   4   9
  26 斉藤 洸大(3) 中学生 大野川中     4,55.61   5  16
  27 瀨戸 優孝(2) 中学生 辰野中     4,56.00   3   1
  28 宮下 泰智(2) 中学生 駒ヶ根東中     4,58.06   4  10
  29 岩﨑 なつ希(3) 中学生 高森中     4,58.31   4  11
  30 巻渕 勇人(3) 中学生 岡谷南部     5,00.10   4  12
  31 二見 拓輝(2) 中学生 清陵附属     5,01.64   3   2
  32 石田 滉樹(2) 中学生 伊那中     5,01.73   3   3
  33 藤森 大地(2) 中学生 諏訪西中     5,01.81   4  13
  34 滝沢 朋季(2) 中学生 駒ヶ根東中     5,03.44   4  14
  35 日達 羽琉(1) 中学生 原中     5,04.78   3   4
  36 風間 悠矢(3) 中学生 箕輪中     5,05.71   2   1
  37 金田 隼輔(3) 中学生 赤穂中     5,06.18   4  15
  38 小澤 将大(3) 中学生 辰野中     5,06.46   3   5
  39 大澤 寿騎(2) 中学生 篠ﾉ井西中     5,08.12   1   2
  40 國谷 真ノ介(2) 中学生 長峰中     5,08.16   3   6
  41 児玉 光輝(2) 中学生 上諏訪中     5,08.39   3   7
  42 酒井 応太(1) 中学生 上諏訪中     5,08.41   3   8
  43 井上 祐希(2) 中学生 篠ﾉ井西中     5,09.33   1   3
  44 木下 善(2) 中学生 緑ヶ丘中     5,10.74   2   2
  45 村岡 拓海(3) 中学生 波田中     5,11.38   4  16
  46 三井 晃太(2) 中学生 上諏訪中     5,11.68   3   9
  47 神通川 和也(3) 中学生 岡谷南部     5,12.33   3  10
  48 由澤 汐七(1) 中学生 長峰中     5,12.59   3  11
  49 市瀬 優樹(2) 中学生 緑ヶ丘中     5,12.63   3  12
  50 返町 練(2) 中学生 相森     5,13.24   3  13
  51 沓掛 蒼大(2) 中学生 岡谷西部中     5,13.71   3  14
  52 大倉 聖矢(1) 中学生 王滝中     5,14.31   2   3
  53 唐澤 峻(1) 中学生 辰野中     5,14.68   3  15
  54 柳澤 隼人(3) 中学生 東御東部     5,18.62   2   4
  55 大滝 隼輝(1) 中学生 下諏訪中     5,18.71   2   5
  56 清水 健至(2) 中学生 野沢中     5,19.23   2   6
  57 小林 侑斗(2) 中学生 相森     5,19.96   2   7
  58 木内 万璃(1) 中学生 清陵附属     5,20.65   2   8
  59 小松 拓叶(1) 中学生 諏訪中     5,20.97   2   9
  60 有坂 泰希(1) 中学生 野沢中     5,21.01   2  10
  61 小松 隼人(2) 中学生 岡谷西部中     5,26.26   2  11
  62 西中山 裕(2) 中学生 下諏訪中     5,26.64   2  12
  63 両角 公輔(1) 中学生 上諏訪中     5,26.68   1   4
  64 中村 耕太朗(2) 中学生 篠ﾉ井西中     5,28.10   1   5
  65 野本 晃生(2) 中学生 岡谷北部     5,30.68   2  13
  66 篠原 良粋(1) 中学生 岡谷東部中     5,31.43   2  14
  67 岩﨑 貴平(1) 中学生 高森中     5,31.47   1   6
  68 牧田 げんき(2) 中学生 伊那中     5,32.31   2  15
  69 伊藤 涼平(2) 中学生 永明中     5,33.71   2  16
  70 田辺 脩人(2) 中学生 篠ﾉ井西中     5,39.64   1   7
  71 荒井 駿伸(1) 中学生 辰野中     5,40.86   1   8
  72 山岸 稜(2) 中学生 永明中     5,45.14   2  17
  73 浅石 晴成(1) 中学生 赤穂中     5,50.05   1   9
  74 矢﨑 智大(2) 中学生 永明中     5,51.97   1  10
  75 宮澤 隆之介(3) 中学生 辰野中     5,52.46   1  11
  76 川上 喬平(3) 中学生 篠ﾉ井西中     5,54.20   1  12
  77 松村 武諒(1) 中学生 諏訪西中     5,55.41   1  13
  78 宮森 蓮(2) 中学生 諏訪西中     5,56.90   1  14
  79 山﨑 陽太(2) 中学生 箕輪中     5,58.92   1  15
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決勝 6月25日 15:20

1m70
塚田 千紘(3) 中学生 - - - - O O O O XXO XXO
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中 XXX
小椋 夢人(3) 中学生 - - - - - - O O XXX
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾄ 箕輪中
丸山 怜治(3) 中学生 - - - - - - O O XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲｼﾞ 箕輪中
北原 大雅(3) 中学生 - - - - - - O XO XXX
ｷﾀﾊﾗﾀｲｶﾞ 伊那東部中
太田 岳(3) 中学生 - - - - - - XXO XXO XXX
ｵｵﾀ ｶﾞｸ 宮田中
大淵 翔也(3) 中学生 - - - O O XO XXO XXO XXX
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中
中山 晃希(3) 中学生 O O O O O O O XXX
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中
西山 星輝(3) 中学生 - - - - - - XO XXX
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 箕輪中
樋屋 啓太(3) 中学生 - - - - XO XXO XXX
ﾋｵｸ ｹｲﾀ 駒ヶ根東中
笠原 智哉(3) 中学生 - - XO O XO XXX
ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 永明中
佐藤 友行(2) 中学生 - - - O XXO XXX
ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森中
星野 青空(2) 中学生 - O XO O XXX
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢中
有賀 玄太(1) 中学生 O O O XXO XXX
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中
林 亮典(1) 中学生 - O O XXX
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中
小口 伸太郎(1) 中学生 O O XXX
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中
赤羽 健一(3) 中学生 欠場
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中

決勝 6月25日 14:30

3m90 4m00 4m20 4m30
安部 公士郎(3) 中学生 - - - - - - - - - O
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中 O XO O XXX
菊池 樹輝(3) 中学生 - - - - O O XO O XXX
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
平出 雄彩(1) 中学生 O XXO O XXX
ﾋﾗｲﾃﾞ  ﾕｳｻ 原中
恒川 直澄(3) 中学生 欠場
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中

15  7972

14 3  4077
 1.30
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 1.25
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 1.35
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 1.40

8 7  8032
 1.50
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 1.45

6 8  7799
 1.55

7 12  7565
 1.50

4 14  8117
 1.55

5 9  8190
 1.55

2 11  8023
 1.55

2 13  8031
 1.55

1m60 1m65

1 16  7647
 1.65

記録 備考
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決勝 6月25日 15:50

武井 孝史朗(3) 中学生   6.10    X    X    6.10 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中   -1.0    -1.0
小林 蓮(3) 中学生    X   5.56   5.17    5.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中   +0.9   -0.1    +0.9
小松 航大(3) 中学生    X    X   5.52    5.52 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中   +0.9    +0.9
福澤 稜也(3) 中学生   5.05   5.21   5.37    5.37 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 緑ヶ丘中   +0.8   +0.5   +0.8    +0.8
二見 優輝(2) 中学生   4.91   5.32   5.29    5.32 
ﾌﾀﾐﾕｳｷ 永明中   +0.1    0.0   +1.4     0.0
小平 桜雅(2) 中学生   5.22   4.71   5.24    5.24 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   +1.3   +2.1   +0.1    +0.1
古里 友吾(2) 中学生   5.13   4.85   4.92    5.13 
ﾌﾙｻﾄ ﾕｳｺﾞ 諏訪西中   -2.2   +0.7   +0.1    -2.2
坪井 康生(2) 中学生    X   5.12    X    5.12 
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢中   +0.4    +0.4
室賀 早登(3) 中学生   5.10   4.82    X    5.10 
ﾑﾛｶﾞ ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西中   +0.2   -1.6    +0.2
多田井 琢馬(2) 中学生    X   4.46   5.10    5.10 
ﾀﾀﾞｲ ﾀｸﾏ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   +0.4   +0.5    +0.5
市川 遥葵(2) 中学生   5.10    X    X    5.10 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中   -9.2    -9.2
鈴木 駿介(2) 中学生   4.87   4.73   5.03    5.03 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部中   +1.3   +0.4   +2.1    +2.1
太田 一希(2) 中学生   4.92   5.01   4.86    5.01 
ｵｵﾀ ｶｽﾞｷ 宮田中   -2.7   -0.7   +0.3    -0.7
飯島 大陽(2) 中学生    X   4.53   4.99    4.99 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中   +0.6   +0.2    +0.2
小林 祐貴(3) 中学生   4.81   4.90   4.84    4.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 穂高西   -2.0   -0.7   +0.2    -0.7
細井 和真(3) 中学生   3.24   4.87   4.45    4.87 
ﾎｿｲ ｶｽﾞﾏ 春富中   -1.8   +1.3   +1.1    +1.3
竹村 晃多(2) 中学生   4.71   4.80   4.71    4.80 
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中   -0.3   +0.9   +0.8    +0.9
高山 翔平(2) 中学生   4.58   4.70   4.52    4.70 
ﾀｶﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 諏訪西中    0.0   +2.9   +0.6    +2.9
宮坂 仁士(1) 中学生    X    X   4.58    4.58 
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 永明中   +1.3    +1.3
松崎恭一朗(1) 中学生   4.24   4.49    X    4.49 
ﾏﾂｻﾞｷ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 諏訪西中   -0.9   +0.5    +0.5
松田 拓巳(1) 中学生   4.33   4.36   4.48    4.48 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 箕輪中   -0.9   -0.1    0.0     0.0
岩﨑 遼(1) 中学生   3.89   4.39   4.26    4.39 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中   -0.2   -1.9   +0.1    -1.9
牧 日比希(1) 中学生   4.25    X   4.32    4.32 
ﾏｷ ﾋﾋﾞｷ 相森   -0.5   -0.7    -0.7
中澤 青空(3) 中学生   4.31   4.06    X    4.31 
ﾅｶｻﾞﾜ ｾｲﾗ 上諏訪中   -0.8   +1.3    -0.8
??田 陸斗(1) 中学生   3.95   4.22   3.76    4.22 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中   +1.1   +1.0    0.0    +1.0
田村 蓮(1) 中学生    X    X   4.22    4.22 
ﾀﾑﾗ ﾚﾝ 諏訪西中    0.0     0.0
塩澤 直樹(2) 中学生   4.19   4.20    X    4.20 
ｼｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 緑ヶ丘中   -3.4   +1.4    +1.4
鈴木 千紘(1) 中学生    X    X   4.20    4.20 
ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属   +0.2    +0.2
濵忍斗(1) 中学生   4.00   3.77   3.91    4.00 
ﾊﾏ ｼﾞﾝﾄ 岡谷北部   -0.3   -0.7   -0.1    -0.3
小池 勇輝(2) 中学生   3.85   4.00   3.50    4.00 
ｺｲｹ ﾕｳｷ 永明中   -1.4   +1.3    0.0    +1.3
西野 瑛修(1) 中学生   3.85   3.91   3.95    3.95 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中   -1.1   -1.8   -1.8    -1.8
久松 賢悟(1) 中学生    X   3.60   3.84    3.84 
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢中   -0.6   +0.9    +0.9
椚谷 元(1) 中学生   3.76    X    X    3.76 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 高森中   -0.9    -0.9
中塚 雄太(1) 中学生   3.62   3.48   3.72    3.72 
ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 高森中   -0.2   -0.3   -0.5    -0.5
木村 天哉(1) 中学生    X   3.72   3.52    3.72 
ｷﾑﾗ ﾀｶﾔ 永明中   +1.6   +0.8    +1.6
加藤 直椰(1) 中学生   2.86   3.71   3.67    3.71 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西中   +1.1   -0.4    0.0    -0.4
関戸 勝琉(1) 中学生   3.30   3.65   3.71    3.71 
ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢中   +0.3   +1.4   +3.8    +3.8
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31 24  8248

28 25  7944

29 21  7593

26 26  7758

27 13  8604

24 35  7713

25 19  7954

22 29  7577

23 31  4915

20 22  7743

21 33  8001

18 36  7752

19 50  7851

16 32  8175

17 39  8272

14 27  4091

15 38  6608

12 43  7572

13 37  8198

10 40     4

11 17  5861

8 41  4093

9 11  5857

6 45  7573

7 34  7755

4 47  8595

5 42  7809

2 46  7745

3 44  8119

記録 備考
1 48  7567
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松本 力(1) 中学生   3.64   3.67   3.53    3.67 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁｶﾗ 上諏訪中   -0.7   +0.3    0.0    +0.3
臼田 寛一(1) 中学生   3.51    X   3.31    3.51 
ｳｽﾀﾞ ｶﾝｲﾁ 野沢中   -0.7   +0.6    -0.7
山田 滉太(1) 中学生   3.41    X   3.36    3.41 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中   -0.9   +0.3    -0.9
矢島 銀河(1) 中学生   3.36   3.27   3.16    3.36 
ﾔｼﾞﾏ ｷﾞﾝｶﾞ 永明中   -1.5   +2.4   +0.4    -1.5
小林 勇輝(1) 中学生   3.28   3.35   2.80    3.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中   -0.2   +0.3   +1.3    +0.3
柴田 凌空(2) 中学生   3.31   3.10   3.13    3.31 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｸ 永明中   -1.1   +1.2   +0.1    -1.1
野村 海斗(1) 中学生   2.44   3.30   2.23    3.30 
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 伊那中   +1.0   -2.3    0.0    -2.3
笠原 渉(1) 中学生   2.42   2.61   2.94    2.94 
ｶｻﾊﾗ ﾜﾀﾙ 岡谷東部中   -1.0   -0.2   -0.1    -0.1
矢島 瑞基(1) 中学生   2.92   2.71   2.77    2.92 
ﾔｼﾞﾏ ﾐｽﾞｷ 永明中   +1.2   -1.4   +2.3    +1.2
大島 康靖(1) 中学生    X   2.78   2.85    2.85 
ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ 永明中   -0.3   +1.1    +1.1
赤羽 倫弥(1) 中学生   2.56   2.77   2.82    2.82 
ｱｶﾊﾈ ﾄﾓﾔ 諏訪西中   +1.4   +0.9   -0.6    -0.6
笠原 佑哉(1) 中学生   2.22   2.73   2.34    2.73 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾔ 永明中    0.0   -0.7   -1.5    -0.7
村上 智哉(2) 中学生 欠場
ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾔ 永明中

23  7783

48 15  7741

49 12  7786

46 10  7791

47 6  7794

44 3  8083

45 1  7652

42 8  7580

43 49  7780

40 5  5870

41 4  7781

備考
38 18  7725

記録

39 14  4072

中学男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月25日 14:30

永田 智哉(2) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
田中 耀介(3) 中学生
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中
伊藤 浩樹(2) 中学生
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ 長峰中
白鳥 和弥(2) 中学生
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 箕輪中
武井 謙汰(2) 中学生
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中
竹内 大輔(2) 中学生
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森中
有村 凌空(1) 中学生
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
山田 和弥(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
保科 健照(2) 中学生
ﾎｼﾅ ｹﾝｼｮｳ 岡谷北部
小池 暁(1) 中学生
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
今井史弥(1) 中学生
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷北部
竹村 琉希(1) 中学生
ﾀｹﾑﾗ ﾘｭｳｷ 永明中
片倉 広喜(1) 中学生
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中

中学男子

砲丸投(5.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 9.53  9.72

-3- -4- -5- -6-

 7.59   X

記録 備考
1 13  7571

 9.20  9.80  9.70

 7.52  7.34

 9.91   9.91 

2 12  7853
 7.57  8.18  7.52

 7.20  7.50

 7.47   8.18 

3 8  7865
 6.83  6.92  7.65

 7.31  7.31

 7.41   7.65 

4 11  8033
 7.34  7.12  6.85

  -   -

 7.17   7.50 

5 9  7569
 6.99  6.56  7.12

 5.99  6.42

 7.49   7.49 

6 10  8401
 7.05  7.08  7.06

 6.12  6.28

  -   7.08 

7 6  6330
 5.42  6.94  6.61  6.23   6.94 

8 7  7575
 5.84  5.42  6.03  5.66   6.28 

9 4  7597
 5.82  5.80  5.38   5.82 

10 5  7789
 5.48  5.22  5.37   5.48 

11 2  7591
 4.58  4.15  3.72   4.58 

12 1  7790
 3.62  4.01  4.37

  4.15 

  4.37 

13 3  7579
 4.03  3.68  4.15
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